МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПРИКАЗ

20.09.2016 г. № 1242

г. Майкоп

Об утверждении результатов профессионального

конкурса педагогических работников муниципальных

образовательных организаций, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного

образования, «Воспитатель года Адыгеи» в 2016 году

На основании решения организационного комитета

профессионального конкурса педагогических работников муниципальных

образовательных организаций, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования,

«Воспитатель года Адыгеи» в 2015 году (далее – конкурс) (протокол

заседания от 20.09.2016 года № 4) и в соответствии с Положением о

конкурсе, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Республики Адыгея от 20.06.2016 г. № 862/1 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:
1.1. Результаты (рейтинг) участников второго тура

республиканского этапа конкурса (приложение № 1).
1.2. Список победителей и призеров конкурса, удостоенных

денежных премий (приложение № 2).
2. Главному специалисту-эксперту отдела общего, дошкольного

и коррекционного образования Министерства образования и науки
Республики Адыгея З.Х. Бзасежевой:

2.1. Обеспечить информирование общественности о
результатах конкурса через средства массовой информации и сайт
Министерства образования и науки Республики Адыгея.

2.2. Организовать чествование победителей и призеров конкурса на

торжественном мероприятии, посвященном празднованию Дня Учителя.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр А.Ш. Хуажева

Приложение № 1 к

приказу Министерства

образования и науки

Республики Адыгея от

20.09.2016 г. № 1242

Результаты (рейтинг) участников второго тура республиканского этапа

профессионального конкурса педагогических работников муниципальных образовательных
организаций, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования, «Воспитатель года Адыгеи» в 2016 году

№   Мастер- Профессиональный Общий

п/п   класс разговор балл

Ф.И.О. участника Должность , место работы

средний средний

сумма

балл балл

1 Беленко Алла Борисовна воспитатель МБДОО «Детский сад № 7 «Радуга»
29,5 26,00 55,50

  Гиагинского района

2 Берчун Ларина Сергеевна воспитатель МБДОУ «Детский сад компенсирующего 26,88 28,38 55,25

  вида № 26» г. Майкопа

3 Саркисова Елена Сергеевна воспитатель МБДОУ Центр развития ребенка –детский сад 29,13 24,75 53,88

  № 2 «Жемчужинка» Майкопского района

4 Баранник Анна Руслановна музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад
24,67 26,44 51,11

  комбинированного вида № 1 им. Крупской»

  Красногвардейского района

5 Думанишева Жанна Рашидовна Воспитатель МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 28,75 21,13 49,88

  вида № 21» г. Майкопа

6 Сысоева Елена Николаевна воспитатель МБДОУ «Детский сад № 11 «Солнышко» 16,22 14,78 31,00

  Красногвардейского района

7 Нефляшева Анжела Нурбиевна воспитатель МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 19,11 11,56 30,67

  вида № 4 «Дэхэбын» Шовгеновского района

8 Богус Марина Казбековна музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад 17,11 11,22 28,33

  общеразвивающего вида № 4» Тахтамукайского района

Приложение № 2 к

приказу Министерства
образования и науки

Республики Адыгея от

20.09.2016 г. № 1242

Список победителей и призеров профессионального конкурса педагогических работников муниципальных образовательных

организаций, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования,

«Воспитатель года Адыгеи» в 2016 году, удостоенных денежных премий

№

Ф.И.О. участника Должность, место работы

Статус

п/п участника

1 Беленко Алла Борисовна воспитатель МБДОО «Детский сад № 7 «Радуга» победитель

  Гиагинского района

2 Берчун Ларина Сергеевна воспитатель МБДОУ «Детский сад компенсирующего призер

  вида № 26» г. Майкопа

3 Саркисова Елена Сергеевна воспитатель МБДОУ Центр развития ребенка –детский сад призер

  № 2 «Жемчужинка» Майкопского района

4 Баранник Анна Руслановна музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад призер

  комбинированного вида № 1 им. Крупской»

  Красногвардейского района

5 Думанишева Жанна Рашидовна Воспитатель МБДОУ «Детский сад общеразвивающего призер

  вида № 21» г. Майкопа